
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Brzezinach 

 
 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. t.j. z  2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.                      

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. t.j. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298)                                

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Angeliki Baranowskiej (data wpływu do Urzędu Miasta                   

20 stycznia 2020 r.) na dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzezinach - uznaje się 

skargę za bezzasadną. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Brzeziny do przesłania Skarżącemu 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

            

                                          Grzegorz Maślanko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


